
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
94/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.) 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Áht. 
71. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) önkormányzati rendelet 2 
– 3. §-ában a „Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottsága” szövegrész. 

 
2. § 

 
 

Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. január 1. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 


